
 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ДВАДЦЯТЬ   ЧЕТВЕРТА   СЕСІЯ    ШОСТОГО   СКЛИКАННЯ 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
від  28  березня  2013  року                                                              № 2307 

 
 

Про звільнення   
Дзядуха В.О.  

 
Керуючись статтями 25, 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтею 3 Закону України "Про службу в органах 
місцевого самоврядування", враховуючи заяву Дзядуха В.О.,                                 
лист Кіровоградської обласної державної адміністрації від 22.03.2013                            
№ 01-18/339/1, міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
Дзядуха Василя Онисимовича звільнити з посади першого заступника 

міського голови 28 березня 2013 року у зв'язку з переведенням до апарату 
Кіровоградської обласної державної адміністрації (пункт 5 статті 36 Кодексу 
законів про працю України). 
 
 
 
Міський голова                               О.Саінсус 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рожко  24 35 69 


